
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 127/2020. (III. 27.) határozata 

élelmiszercsomagokra vonatkozó adásvételi szerződés megkötéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) 
önkormányzati rendelet 43/A. § c) és d) pontjában végrehajtása érdekében, a TESCO GLOBAL 
Zrt-vel létrejövő, 1000 db, egyenként legfeljebb 15.000 Ft értékű, főként élelmiszer tisztító- és 
fertőtlenítőszerekből álló csomag megvásárlására vonatkozó adásvételi szerződést - a jelen 
határozat melléklete szerinti tartalommal - jóváhagyom. 
 
Határidő: 2020. március 27. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020. március 27. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

           dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
 

 

A határozatról értesül: 

 

- dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

 


